[image: Таштагольский МР-ПП-01]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от «24» декабря 2024 года № 92-рр

Принято Советом народных депутатов
Таштагольского муниципального района
от  24 декабря  2024 года

Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества  Таштагольского муниципального района   на 2025 год

    Рассмотрев представленные Комитетом по управлению муниципальным имуществом Таштагольского муниципального района  документы, в соответствии с Федеральным Законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и Положением «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Таштагольский муниципальный район», руководствуясь Уставом муниципального образования  «Таштагольский муниципальный  район», Совет народных депутатов Таштагольского муниципального района

                                                          РЕШИЛ:

           1. Утвердить представленный Комитетом по управлению муниципальным имуществом Таштагольского муниципального района прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества  Таштагольского  муниципального района  на 2025 год согласно приложению  №1.
        3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на официальном сайте Российской Федерации (www.torgi.gov.ru).
4.   Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель
Совета народных депутатов
Таштагольского муниципального района                                         А. А. Путинцев

Глава Таштагольского
муниципального района                                                                            А. Г. Орлов

[bookmark: _GoBack]Приложение  1 к решению Совета
народных депутатов Таштагольского
муниципального района
от 24 декабря 2024 года № 92-рр

	Прогнозный  план (программа)  приватизации муниципального имущества  Таштагольского муниципального района на 2025  год

	№
п/п

	Наименование объекта, назначение
	Местоположение/
кадастровый номер
	Площадь, кв.м.
	Способ
приватизации
	Предполагаемый срок    приватизации

	1. Недвижимое имущество

	1.
	Отдельно стоящее нежилое здание
(производственное)

Земельный участок
	Кемеровская область, р-н Таштагольский, пгт. Мундыбаш, ул.Октябрьская, д.№48,
кадастровый номер 42:12:0106002:2167
Кемеровская область, р-н Таштагольский, пгт. Мундыбаш, ул.Октябрьская, д.48,
кадастровый номер 42:12:0106002:772
	1 570,9

600,0
	Аукцион
	1 полугодие
2025

	2. Движимое имущество

	1.
	Наименование и марка машины экскаватор ЕК-14-20, год выпуска 2008, заводской № машины (рамы) 4067 (631), двигатель №403830, коробка передач №10333, основной ведущий мост (мосты) №975, 434, цвет серо-оранжевый, вид движителя колесной, паспорт самоходной машины и других видов техники ВЕ 295142, регистрационный знак 42 КУ 7681

	Аукцион
	1 полугодие
2025

	2.
	Автомобиль УАЗ-390945, идентификационный номер (VIN) ХTT390945F1216970, марка, модель ТС УАЗ-390945, наименование (тип ТС) грузовой, категория ТС (А, В, С, D, прицеп) В, год изготовления ТС 2015, модель, № двигателя 409110*F3023754, шасси (рама) № 330360F0464518, кузов (кабина, прицеп) №390945F1216970, цвет кузова (кабины, прицепа) белая ночь, мощность двигателя, л.с. (кВт) 112.2 (82.5), рабочий объем двигателя, куб.см. 2693, тип двигателя бензиновый, экологический класс четвертый, паспорт транспортного средства 73 ОК 875511, регистрационный знак Н855ВК142

	Аукцион
	1 полугодие
2025

2

image1.jpeg